"1422. talem rcddidit Creatori

,

Hen. 6. Sic quod difti Regni Succeflio Nobis notorie devolvitur & di-

nofcitur pertinere

,

Et volentes proinde, prout noftrse prjecipue incumbit Dignita-

tis OfScio , Pacem , Quietem , & Tranquiliitatem , in cundtis

Regni noftri Finibus, in quantum pofTumus, Pacis Audoris ad-

juti fuffragio , fieri & haberi

,

Et, ad illum finem & effedum, ea, quae Jurgiis& Difcordiis

Pacis ^mulis fomitem miniftrarent , fubtrahi &deleri,

Vobis , diftriftiiis quo poffumus , Injungimus & Mandamus
quod in locis , infra Civitatem prxdid:am , ac Suburbia ejufdem,

ubi magis expediens fuerit & neceffe , Priemilla ex parte noftra

publicc Notificari & Proclamari

,

Ac univerfis & fingulis Ligeis & Fidelibus noftris , infra Civita-

temac Suburbia ejufdemexiftentibus, inhiberi faciatis ne ipfi, vel

eorum aliquis , fub Fide & Ligeantia fuis , ac fub Forisfactura

Omnium quae nobis forisfacere poterunt, aliquas Commotiones,
Pacis Perturbationes, Riotas, Infurredtiones , feu Conventicula il-

licita, quovis quaeiito colore, facere aut fieri procurent,

Cet quod , fub Pacis filentio ac Quietis dulcedine
,
prout om-

nin~> optamus defiderio, fideliter permaneant & perfeverent,

Omnes illos, quos, poft & contra Notificationem , Proclama-
tionem , & Inhibitionem prsdidtas , inveneritis aiiqua hujulmcdi

Commotiones, Perturbationes, Riotas, Infurredtiones , aut Con-
venticula fecere aut fieri procurare, Areftantes,& Prifonae noftrse

Mancipantes , in eadem moraturos quoufque pro eorum Caftiga-

tione , Punitione , & Deliberatione aliter duxerimus ordinandum.

Tefte Rege apud Wefimonafterimn , primo Die Odtobris.

Per ipjum Regem ^ Concilium.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis , fub Data
fubfcripta; videlicet.

Viceccniiti Wigorn.
Vicecomiti Glouceftr.

Vicecomiti Hereford.

Tefte ut fupra.

Vicecomiti Salop.

Vicecomiti Stajford.

Per ipjum "Regem ^ Concilium.

1422
An. 1.

H. 6.

Tat. I.

H.e.p.i

tn. 32.

dorf.

De Riotis, in Afarchiis TVallia, Inhibendis.

Ann. D. R ^^5 Dileftis & Fidelibus fuis, Johamii Talbot , Edmundo de

1422. Ferrers de Charteley Chivaler, & WilHclmo Talbot Chivaler,

Salutem.

Cum , fcelicis recordationis , Princeps Magnificus, Dominus
& Pater nofter , nuper Rex Ang/ia^ Illuftris (quod non fine grandi

mentis amaritudine referimus) Naturae Debitum (blvens, fpiritum

vitalem reddidit Creatori

,

Sic quod di<Si Regni Succeffio Nobis notorie devolvitur & di-

nofcitur pertinere,

Et volentes proinde, prout noftr^e prjecipue incumbit Dignita-
tis Officio , Pacem